A LICITANTE será inteiramente responsabilizada pelas informações prestadas em 
sua proposta. 

8.8. As propostas não poderão conter emendas, rasuras ou entrelinhas. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 13.234,00 (treze mil duzentos e 
trinta e quatro reais), sendo R$ 9.795,60 (nove mil, setecentos e noventa e cinco 
reais, sessenta centavos) para o item 1 e R$ 3.438,40 (três mil, quatrocentos e trinta 
e oito reais, quarenta centavos), para o item 2 nos termos da metodologia da média 
saneada, conforme evento SEI Nº 0002038595 (Planilhas de Formação de Preço) e 
evento SEI n° 0002038192 (Mapa de Preços). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos